
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

St'"b"' RTT Vinohradská (Muzeum - Želivského)

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 1
Změna: D - dokumentace

P - příprava
x R - realizace

objekt· zov Číslo (pod) ZOV Název' Dopravně inženýrská opatřeníobjektu:

Popis změny:
S ohledem na jiné stavební záměry v lokalitě MČ P2 a MČ P3 bylo v roce 2018 nutné akci rozdělit do dvou etap. Úsek Hradecká -
Želivského byl realizován v roce 2018, úsek Španělská - Sudoměřská realizován v roce 2019.

0

'K , ,

Zdůvodnění změny:
Jednalo se zejména o rozdělení realizace na dvě etapy a tím prodloužení celkové doby realizace (2+4 měsíce namísto 4
měsíců),koordinace s rekonstrukcemi inženýrských síti (2018 - teplovody, 2019 - plynovody, vodovody), koordinace s OTT Bělehradská
- Škrétova (2018 - výluka celého úseku Bělehradská x jugoslávská až Vinohradská x Jana Želivského), nové požadavky DOSS pro
zvýšeni bezpečnosti provozu a informovanosti občanů (nové objízdné trasy, změna jednosměrnosti, vyparkování apod.), změna
etapizace výstavby dle aktualizovaného harmonogramu zhotovitele pro 2019 die postupu prací při rekonstrukcích plynovodů a dle
požadavků DOSS (rozdělenI prací na vÍce etap, zohledněni doby konání pietního aktu u Českého rozhlasu), změna návrhu NAD dle DP,
požadavky a změny vyplývajid z aktuálního dopravního řešení při podrobném řešení DlO (např. nové zóny placeného stáni) , doplněni
informačního systému DP

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

METROPROJEKT Praha a.s.

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Stavba:
RTT Vinohradská (Muzeum -

Želivského)
ČÍslo 000216 00 18 SO

- .smlouvy: ZOY Zmenovy
|ist č:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNy

ano/ne zakreslení v rámci DSPS
ano/ne

1

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby:

Do ceny stavby: zvýšení o:
snížení o, 3 719 733,31 KČ

Kč
NAVRHOVATEL ZMĚNY,

STRABAG Rail a.s. ,- - EUROVIA _
PoQ,

Vedouci provozni jednotky Tra ředitel zavodu

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNĺCKÝCH,

Zhotovitel: Souhl Za Technický dozor investora:

' Pgdp|s:

STRABAG Rail a s
vědouc' 'p tav::pa's

Technicky dozor stavebnika '

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNĹCH,

Zhotovitel:

Tomáš M

. .,.' .STRABAG Rail a.s. - vedoucí provozni jednotky Tramvaje

Zhotovitel: Souhlas
Podpis:

J

STRABAG Rail a.s. - ekonom pro

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ,

" " " ' Podpis:
STRABAG Rail a.s.
člen představenstva

Podpis:
EUROVIA CS, a.s. 0
ředitel závodu

CELKOVÉ DOPORUČENÍ:

Za Technický dozor investora:

Inženýring dopravních staveb, a.s.
Technický dozor stavebníka

Za Objednate|e:

Vedoucí oddě|ení 700220 St
Za

. .Dopravni Podnlk hl.
Technický redite| Po

Za Objednatele:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

0

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet ceny 1 x A4

Příloha č. 2 Projektová dokumentace F.2 DlO nová 1 x kpl

Příloha č. 3 projektová dokumentace F.2 zásady DlO původní 1 x kpl

Příloha č. 4 výkaz výměr 1 x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 2 X A4

f '



ď ¥ r

ROLUňLOVY OUPtS PRACI
Stavba: RTT Vinohradská

objekt: f.2 DID

jKSO:

(jjj))
Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

J

l
i
i

P,Č. Kód položky Popis Množství Množství MnožsNi Množství Množství Cena celkemMJ ROS 2019 ROS 2019 ROS 2019 Množství Množství Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem ROS 2019 Cena celkem Cena celkem . . _ ,,
DVZ ROS 2018 OPP PLYN lnformačnl ROS celkem RDS-DVZ jednotková dvz ROS 2018 ROS 2019 OPP ROS 2019 PLYN lnformačnÍ systém ROS celkem RDS-DVZ Výpočet, komentár, odkaz na cast dokumentace

systém NAD NAD
1 2 3 4 5 13 7 8 g IQ 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Všechny etapy
" """l"" j vjj xj

1 914(JOR001 'Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 14 794,0001 22 08cLQ0Qj 155 360,0001 12 183,000 0,000 189 623,000 174 829,000Ĺ 11,02 163 029,88 243 321,60 1 712 067,20 134 255,66 om jednotková cena ze smlouvy o dílo
provizorních dopravních značek - základní velikost základni , l

:velikosti, včetně podstavce a sloupku
2 91400R002 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 4 140,000 jednotková cena ze smlouvy o dlb

provizorních dopravních značek - lnformačni tabule " l
j3 91400R003 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 1 680,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo

provizorních dopravních značek - zábrana Z2
4 91400R004 Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 16 494,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo

provizorních dopravních značek - směrová deska Z4
5 91400RQO5 Zřízení a odstraněni dopravního značeni vodorovného - m2 86,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo

žlutá barva nebo páska l
6 9140OR006 Osazeni dočasné lávky pro pěší, nájemné a odvoz ks/den 1 759,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo
7 91400R007 Provizorní zakryti/přeškdnutÍ dopravní značky - montáž, kus 500,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo

, demontáž a průběžná údržba8 - 91400ROOB Montáž, demontáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 141,000 jednotková cena ze smlouvy o dílo
provizorních dopravních značek - vodící tabule Z3

9 |91400R008 Montáž, demontáž, nájemně a průběžná údržba ks/den 60,000 jednotková cena ze smlouvy q dílo
! provizorních dopravních značek - vodici tabule Z3

10 91400R008 Montáž, demorítáž, nájemné a průběžná údržba ks/den 168,000 jednotková cena ze smlouvy ej dílo
, provizorních dopravních značek - vodici tabule Z3 i

868 605.83 Sfí5 {)53 Al ? 37? tun 11r 711 {)&7 ?1 n nn

N NOVÉ POLOŽKY
ni 1966007113 Odstranění vodorovného značeni frézováním barvy z plochy m2 0,000 jednotková cena určena dle Urs

I

N2 913331111 Montáž a demontáž dočasné směrové světelné soupravy s 5 kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs
světly

N3 913911113 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs
značení dověného 12 V/180 Ah

N4 913331211 Příplatek k dočasně směrové světelné soupravě s 5 světly kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs
za první a ZKD den použití

N5 916781113 =alovacľ plastový práh pro přejezdovou rychlost 10 m 0,000 jednotková cena určena dle Urs

N6 783147101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských m2 0,000 jednotková cena určena dle Urs
konstrukcí

N7 783148211 Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských m2 0,000 jednotková cena určena dle Urs
konstrukcí s mezibroušenim

NEJ 91 1381142 Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 2 m . m 0,000 jednotková cena určena dle Urs
výšky 0,8 m l

N9 914111121 Montáž svislé dopravní značky do vdikosti 2 m2 objímkami kus 0,000j jednotková cena určena dle Urs
na sloupek nebo konzolu l l

l
N10 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2' kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs

Nil 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s . kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs
i betonovým základem a patkou - ,

N12 966006132 l Odstranění značek dopravních nebo orientačnÍch se sloupky kus 0,000' jednotková cena určena dle Urs
s betonovými patkami

N13 966006211 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků kus ' 0,000 , jednotková cena určena dle Urs
nebo konzol l

N14 911381215 Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m m i 0,000' jednotková cena určena dle Urs
výšky 0,5 m

N15 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za kus 0,000 ' jednotková cena určena dle Urs
první a ZKD den použiti

N16 913111111 Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní kus 0,000 jednotková cena určena dle Urs
značky i

N17 913111211 Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a kus 0,000' jednotková cena určena die Urs
ZKD den použiti

Strana 1 z 1 F.2

1
I

l
Š

j

l

l
,Š
-ig
l
!
t
5
S

í

'Š

Š

i

.f

S

i l l """ 'm"""'" "7rr¶rrrr17TrnTrTnMj7rrm t '1' ť " ť



.
0

P

, .

0

. .

0

· :
, P

. .
.

P
0 '
. .

· 0 ·

. .

. .
. .

. . .

0

. . .

. .
P .

. 0
P .

' P

. .
0 '

·. : .
0

" . 0 .

0 0
. . .

0. .

.
0 '

. .
' 0

. . .
P · ,

P

, 0

. . . .
0

. . . .
. . .

0 · · ·

. . .

, . . .

. ' P
. . .

· 0 · ·

. . .
. 0

. .
. . . . . .

0 . p

0
. . . .

. . . . . .

0 0 0
. P

. . . .
. .

. . .

. . 0 "

0 0 "
. .

0 ·

· '. : . .
0 0

0

0 . 0

0 0 .

, . . . .

,. . . . . .

' 0 .

.
0

0 '

.. . . .

P

: ·,'. · : ': : ,

. . . . . P

, P
0 0
" " 0

' 0

. . 0

, 0 ,

· · , 0
· · · P. .

0
P

0 0
. .

0 · , .

0

. · . " : "
P 0

.. . .
0

0 0
, P
.. . . .

0

, . . . .
. .

P
P " , 0

P .

. .
.

. .

P

, .

.
P ·

.

, P

0
. .

, .
. .

.

. .

0

P ,

,
0

P

.

0

.

.

0

:

.
0

0
. . .

.. . . . .

: · . .
" 0 ·

' 0
. .

. .

: '. " ' ·
.. . ..

, . .
. .

.. .. . ..
0

. . .

, . .
0

. .
. . .

0 0

0 ' 0

. 0 ' .

.
0 , 0

' 0 0

. . .

P 0

. 0

, 0 ' :

. . .

. . .

. .
:

0 P

. .

.. . .

. . .

. 0 0

. . .
' 0 .

P '

0

. . .

. . .

. .
, . . .

, .
.

' 0 · "

, . .
. . .

0 0

. . .
. .

0 ,

, 0 ' ·

. . .

.. .

.

0
0

, . .
.

. · 0

0 0
0

0 '

. .

. .

0

, . .
0 ,

0

P ,

.

0 ,

" P

. . .

. . . .
P

, . . .
.

0

· 0
. .

0 ,

. .

" 0

. .
. . . .

" P
0 0 0

P

. 0 . . .
P " 0

. . . . . . . . .
P P

0 P 0. . . . . . . . .

P
0 . . ·0 , 0

. . . .

0 .

0 · : P P

" ' ' ". ' ". : : °' ' ' ° · " " ' ' " · . '· " '· ' ' ' " " ' '· ' " " ' '
. . . . . . . . . . . . . . .. . .. .0 0 ,

P P , P

. . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. .. . .

. . .. . .. . . .. . . .. . . .. . ..· 0 0 0

· 0 0 ,· 0

. .

0
0 0 0 00 0 0

k
F
E

É

É
F
L-
-F

I

t

C

.
j';


